
 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

拝啓 時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。                             

平素は、当サッカークラブの活動に対しまして格別のご高配を賜り、                           

厚く御礼申し上げます。 

 さて、「試合」のご案内です。 

つきましては、下記の通りご案内申し上げます。宜しくお願い致します。 

 

 

【欠席について】 

試合を欠席される場合は必ず選手から三比までご連絡ください。 

 
【３年生】  

日時・・・１月１９日（日）   

相手・・・ARTE麻生深沢、ワンハート SC 

対象・・・３年生全員+２年生全員※MFAの結果次第と終了次第） 

場所・・・鶴川第４小学校 

持物・・・試合の準備、飲み物、軽食、温かい服装  

駐車・・・なるべく徒歩、自転車で来場ください。※駐車場を相談可能です。 

集合・・・１３：３０  １４：００KO 解散・・・１７：３０予定 

 

 


